
V Pardubicích dne i. }■

Výtiskjediný
Počet listů: L|.

mv 1

KUPNÍ SMLOUVA
Sp. zn. 51012/2018-551250/12

uzavřená podle § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a nařízení vlády

č. 351/2013 Sb.

I.
Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sldlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IC: 60162694

CZ 60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

pplk. Mgr. Radka Martykánová
náčelnice VZ 5512 Pardubice

Se sídlem: Pardubice - Semtín
530 02 Pardubice

Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1

Číslo účtu:

Kontaktní osoba ve věcech obchodních:
o.z. Jiří Kolman
telefon: 17
fax: 04

Kontaktní osoba ve věcech techni
rtm. Vladim
telefon: 8
fax:

Adresa pro doručování korespond
Vojenské zařízení 5512 Pardubice
530 02 Pardubice

(dále jen „kupující")

Alcaserv Czech a.s.

Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23662

Sídlo: Valentinská 20/10, 110 00 Praha 1
Jejímž jménem jedná: Jan ILLEK ,prokurista
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

04125622
CZ04125622

Adresa pro doručování korespondence:



(dále jen „prodávající*4),
se dohodiv že podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
Sz, uzalj? na veřejnou zakáku malého rozsahu, zadanou cestou Ndrodního elektrontckeho 
nástroje podle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakazek, ve zněm pozdějších predp. .

tuto
kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva**).
ii

2.1

Účel smlouvy
Účelem smlouvy je nákup 10 kusů adaptérů PTT pro náhlavní soupravu 3 M Peltor dle 
přílohy č.l - Specifikace zakázky a přílohy č.2 - Cenový rozpis zakázky.

III.

Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu nové nepoužité zboží v rozsahu, jakosti a 

provedení stanoveném v příloze č.l „Specifikace** veřejné zakázky podané cestou 
Národního elektronického nástroje, jež je přílohou č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabyt 
vlastnické právo k tomuto zboží.

b) Majetek uvedený v bodě 3.1 a) bude fakturován dle přílohy č. 2. této smlouvy.
c) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace je uvedena v příloze č.l.
IV.

Kupní cena
4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na celkové ceně zboží, specifikovaného ve článku III. této smlouvy, a to v celkové
výši:

79. 860,- Kč včetně DPH
(slovysedmdesátdevěttisícosmsetšedesát korwr.OO! 100)

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 66. 000,- Kč, sazba DPH 21 % činí 13.860.- Kč.

4.3 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. V této kupní ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zbozí.

V.

Doba a místo plnění
5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 120 kalendářních dní od 

nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy dle bodu 14.4. Pokud termín plnění připadá na 
sobotu, neděli, nebo svátek, počítá se jako nejzazší termín plnění následující pracovní den.



t

5.2

5.3

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

7.1

7.2

£*5™5jnění d,°dávky.Se r0Zumí datum P°dPisu Přejímacího dokladu na zboží které
je predmetem smlouvy, zástupci kupujícího a prodávajícího.

Místem plněníje VZ 5512 Pardubice - Semtín.

VI.

puuuuuKy

SĚLTtfflSSení 973°lSTf,k PřV“‘(dále je" nm. Vlad.míra

povéH, dálí! osobu (" ° k,er* mŮŽe k Pfe™tf zboží

VpraCOV,,ích Po až Čt v době od 6:00 do
a konkrétní hodréy dlní Pr0jednám'a 0ds0“hlase"í

“fele je "1 Vlad™ír MacM&k

konkrétní te oží SÍSSl- $ Prej’maJlC‘m ‘tohod"°“

Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ

Prodávající je povinen dodat zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené a nerepasované.

Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

smťvnfíf TrnÍTT, ?b0Ží' ktCr,é Př! Přejímce Vykazuje vady- 0 tét0 skutečnosti zástupci
smluvních stran vyhotoví zapiš, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním. P P

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob.

Jako nedílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat ke zboží

, i„f y: JCZ oJS0tJ "utne k uzivání zboží včetně uvedených záruk výrobce, způsobu
skladovaní, Povodni dokumentaci v písemné nebo elektronické podobě - certifikáty výrobku

(atesty, certifikáty jakosti, manuály) a to v českém jazyce, a to zejména dokumentaci ve

yslu § 9 odst. 1 a § 10 zak. č. 634/1992 Sb„ o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
právních předpisů. K J

Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů a dokumentů ve
smyslu čl. 6.9. teto Smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží ke
teiemu prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této Smlouvy.

Kupující zboží nepřevezme pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, jakosti,
ruhu a provedení jež mu určuje tato smlouva, nebo prodávající nepředá kupujícímu doklady

a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

VII.

Platební a fakturační podmínky

Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímajícího dokladu po
odevzdaní a převzetí dodávky zboží, do 7 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve
tiojim vyhotovení daňový doklad (dále jen ,,faktura“) s označením a rozepsáním jednotlivých
položek dle přílohy č. 2 této smlouvy. Celkem bude kupujícímu doručena 1 dílčí faktura.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy,^zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 OZ . Dále faktura musí obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,



7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

8.1

8.2

9.1

9.2

b) adresu kupujícího:

Česká republika - Ministerstvo obrany 

Tychonova 1,160 00 Praha 6
c) adresu příjemce (popř. místo dodání): 

Vojenské zařízení 5512

530 02 Pardubice

K faktuře musí být připojen:
a) originál přejímacího dokladu, s označením a rozepsáním položek a cen včetně DPH dle 

přílohy č. 2 této smlouvy.
Faktura bude kupujícímu doručena na adresu přejímajícího: VZ 5512 Pardubice - Semtin. 

Kupující neposkytuje zálohové platby.
Snlatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Uskuteční-li se plnění 
p£v"£no“ ko„d kalendářního roku! a je předpok.ad, U z technických dovodí nebude 
možné fakturu proplatit, lze ve smlouvě sjednat výjimku na konkrétní mesice a splatnost tak

prodloužit.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 

a jejím směřováním na účet prodávajícího.
Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li nekterý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný poce 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vráceni a v případe oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nove faktury kupujícímu. Prodávající 
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručen, oprávněně vracene
faktury prodávajícímu.
Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 
a současně podpisem přejímacího dokladu.
Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předám 

a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace
Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 OZ po 
dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců. Smluvní strany se výslovně dohodly,^ že vyskytne-li se 
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou trpělo zboží již v době 
předání. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady.
Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.



9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

Reklamace se uplatňují písemně.

Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Pokud tak 
neučiní, ma se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.
Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

« Ž£ řr°dáVaj.ÍCÍ ne°Právněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se 
ztahuje zaiuka za jakost zbozi, neboje v prodlení s odstraněním těchto vad je kupující 

oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího. ?

na Ú,hradU nUtných náidadů’ které mu vznikly v souvislostí s uplatněním
Lř.I 0dprdn0í p,rodavaJlcího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní
doručování písemn0u výzvou na adre^ prodávajícího pro
d°iucovani- Piodavajici je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.

X.

10.1

10.2

10.3

10.4

Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném 
vodstavci 5.1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny veřejné zakázky s 

H za kazdy započaty den prodleni, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku

V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst.12.1. písm. c ). d)
nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové ceny zakázky 
s DPH ve výši 10%.

V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2%Kč z celkové hodnoty 
reklamovaného zboží za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění 
vady. Tun nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty 
vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy (před termínem plnění) se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové ceny zakázky s DPH ve 
výši 10%.

10.5 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z 
piodlení ve výši 0,01 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení. 
Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení vyúčtování. Minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky, 
v souladu s § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., činí 1 200,00 Kč.

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. zda a 
v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.

Zvláštní ujednání
11.1 Všechny piávm vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, 

se řídí právním řádem České republiky.



11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8 

11.9

11.10

12.1

Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ.
Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými pravý třetích osob 
Sávají odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jmeho duševního

vlastnictví třetích osob.
Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladné sdílí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetne právního nástupnictví.
Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 

této smlouvy, je český jazyk.
Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č.101/2000 sb o ochraně osobnich 
údajů ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci udaju, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro ucely naplněni piav a povinnosti 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
Prodávající není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých prav, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí byt doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedene v záhlaví teto 
smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí byt originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky.
Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoruči-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na teto 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

YTT.

Zánik smluvního vztahu

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech.

a) splněním všech závazků řádně a včas,
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.
d) Jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení, nebo porušil článek XI.

e) Jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení

f) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 OZ



k

S) § MOBOz”^ jS°U mÍm° j'né °právněny odstouPit od smlouvy ve smyslu ustanovení

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s odevzdáním zboží o více jak 10 dní,

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží,

c) prodlení s odstraněním vad na zboží, zjištěných pří převzetí, následně reklamovaných a 
neodstraněných v dohodnutém termínu pro reklamaci o více jak 20 dní.

d) prodlení s odstraněním vad dle §2099 OZ o více jak 20 dní.

XIII.

Vyšší moc
13.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 

závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo 
její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této 
Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.

13.2. Za překážky dle bodu 13.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za 
okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.

13.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo 
zrušení závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv 
zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení 
pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti 
spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním 
svých povinností dle této Smlouvy.

13.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, 
po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.

13.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

13.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

XIV.

Závěrečná ustanovení

Kupní smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o čtyřech listech.14.1.



14.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stavaji její nedílnou součásti.

14 3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti které by uza^'Jn' 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškero právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem

smlouvy připojují pod ni své podpisy.
14.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stra"™ » 

v případě, že podléhá uveřejnění v Registru smluv dle zakona c. 340/2015 Sb„ po jejím 
uveřejnění v Registru smluv.

14.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 - Specifikace zakázky. 1 list.

b) příloha č. 2 - Cenový rozpis zakázky. 1 list.

V Pardubicích dne
y Brně................... dne 31.1.2019

Náčelnice VZ 5512 

pplk. Mgr. Radka Martykánová

podpis a otisk razítka kupujícího

Jan ILLEK 
prokurista

Jan
lilek

Digitálně 
podepsal Jan 
lilek 
Datum: 
2019.01.31 
13:14:30 +01'00'

podpis a otisk razítka prodávajícího

Elektronický pgdpi*- 1.2.2019 
Certifikát aftóra podpkti

Jméno: Mgr.xM^ááf^kániivá 
Vydal AC^clflSf^RnnřCc... 
Platnost do; 23 8-2019 13:22:42 +02.00



příloha č 1 k Sp. Znak Sp MO 51012/2015-551250/ 11

Pracoviště pořizování majetku
VZ 5512-50 Pwdubic*. PSC 530 02

Výtisk číslo:
Počet list#:

SPECIFIKACE ZAKÁZKY

\
POŘ.Č, NÁZEV MATERIÁLU MNOŽ.

Měrná
jednotka

(MJ)
Bližší specifikace Nabízený typ dodavatelem Poznámka

1.
Adapter PTT pro náhlavní

spr-JM PELTOR MT
20H682KB.

10 ks

Požadujeme: adapter musí být plnřkompaťibilní
s náhlavní soupravou 3M PELTOR MT

20H682FB. Adapter musí být plně kompatibilní
s radiostanicí AN/ PRC 152. Pokud je adapter

dodáván s různými koncovkami kontaktujte nás
pro upřesnění. Pokud bude adapter jiného

výrobce musí být plnoboduoutnou náhradou
adapteru : 3M PELTOR MT PTT.

l’TT adaptér 3M Peltor typ H-
5601-02, katalogové éfslo:

X11001673587 (7100005674) pro
radiostanice AN/PRC 150,152
kompatibiini s NS 3M Peltor

MT20H682FB i MTI7H682FB-
47CN.

V nabídce uveďte přesný typ
nabízeného zboží, námi požadované

parametry, fotodokumentaci.
Nezapomeňte vložit výpis z OR nebo

ŽR jako přílohu Vaší nabídky.
Nabízené a dodané zboží musí být

nové, nikdy nepoužité.

Termín dodáni 120

- zeleně označené buňky vyplní dodavatel!

POZNÁMKA:

- doprava bude zajištěna prostředky prodávajícího,

* termín dodání uveďte v počtu kalendářních dnů od podcpsání závazné kupní smlouvy

POŽADAVKY NA PRODÁVAJÍCÍHO:

- požadujeme, aby uchazeč splňoval podmínku platného oprávněni podnikání k předmětu zakázky uvedenou v Živnostenském nebo Obchodním rejstříku.

- zadavatel si vyhrazuje právo: výběrové řízení zrušit dti doby uzavření smluvního vztahu, nevracet podané nabídky, neposkytovat náliradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast ve výběrovém řízení,

upřesnit konečné znění kupní smlouvy po formální stránce před podpisem s vybraným uchazečem.

- součásti zadáníje návrh kupní smlouvy pro seznámení s ostatními smluvními podmínkami - vyplněná a podepsaná kupní smlouva musí být součásti vaši nabídky.

Dekujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci,

KUPUJÍCÍ: VZ 5512-50 Pardubice

530 02 Pardubice
IČO: 60162694

DIČ: CZ 60162694

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Prah*

ČÍSLO ÚČTU:

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

Telefon:

E-mail;

kontaktní OSOBA ve věcech technických

Telefon:
E-mail:

Prodávající Alcaserv Czech, a.s. Valcntinská 20/10,110 00 Praha 1, IČO 04125622, DIČ CZ04125622,
bankovní spojení Fio banka, a.s, kontaktní osoba ve věcech technických i obchodních Jan ILLEK, tel;

Jiří K.OLMAN

r k

alcAse

Alcaserv Czech,
Valentinská 20/10,110 0

Provozovna; Kohoutova 1550/11
DIČ: CZ04125622





4

příloha č. 2 k Sp. zn. Sp.MO 51012/2018-551250/12

Tpč4. Ur* 4

Cenový rozpis specifikace zakázky
ÍPrOoha č 2 slouží jako cenový rozpis specifikace a je podkladem pro následnou fakturaci. Jednotlivé dílčí------ 1

|tabulk> fakturujte na jednotlivých fakturách při zachování uvedených cen._______________

Fakturováno na faktuře č. 1 - 11302

POŘ.Č.dle

POLP
PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle

specifikace Přílohv č. 1 zakázky v ET1

měrná
jednotka

(MJ)
cena za MJ

bez DPH
cena za MJ

s DPH Počet MJ

Cena za
počet MJ v
Kč (S DPH1

3.
Adaptei pro náhlavní soupravu 3 M
Peltor MT20H682FB ks 6600,00 7986.00 10 79860.00v laLaALBV Drn: ------------------ . x-------------^

azhy výplniprodávající 21%

Částky uvádějte na 2 desetinná místa!

[Celková cena zakázky v Kč včetně DPH ( bez DPH v případě neplátce DPH) | 79 860,00

Dle POLP č. 13/2018 ze dne 2.7. 2018




